
UCHWAŁA NR XL.250.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz.1875, 2232, z 2018 r. poz.130), art.212 ust.1, ustawy z dnia 27.08 2009r. roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017r. poz.2077, z 2018 r. poz.62), Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 248 183,70 zł.

I.  Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 135 587,00 zł.

1.  Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w kwocie 135 587,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 135 587,00 zł

a) wpływy z podatku od nieruchomości w kwocie 135 587,00 zł.

II.  Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 112 596,70 zł.

1.  Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 112 596,70 zł

1) dochody bieżące w kwocie 84 596,70 zł

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 84 596,70 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 28 000,00 zł

a) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 28 000,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 333 587,00 zł.

I.  Dział 600 Transport i łączność w kwocie 250 000,00 zł.

1.  Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 250 000,00 zł

1) dochody majątkowe w kwocie 250 000,00 zł

a) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 
250 000,00 zł.

II.  Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 83 587,00 zł.

1.  Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
83 587,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 83 587,00 zł

a) subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 83 587,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 1 404 907,30 zł.

I.  Dział 600 Transport i łączność w kwocie 500 000,00 zł.

1.  Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 500 000,00 zł

1) wydatki majątkowe  w kwocie 500 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 500 000,00 zł

- Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Zimnej Wódce dz. Nr 361/2.

Id: 3C9E5220-DDCC-4812-B9CA-F6052A8A9372. Podpisany Strona 1



II.  Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 904 907,30 zł.

1.  Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 904 907,30 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 904 907,30 zł

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 904 907,30 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 581 032,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 323 875,30 zł.

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 1 319 504,00 zł.

I.  Dział 710 Działalność usługowa w kwocie 30 000,00 zł.

1.  Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 30 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 30 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000,00 zł.

II.  Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 47 000,00 zł.

1.  Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 27 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 27 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 27 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 27 000,00 zł.

2.  Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 20 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 20 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000,00 zł.

III.  Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 1 012 504,00 zł.

1.  Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 1 012 504,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 984 504,00 zł

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 984 504,00 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 470 774,00 zł (środki unijne – 423 671,68 zł, budżet państwa – 
47 102,32 zł),

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 513 730,00 zł (środki unijne – 
412 832,70 zł, budżet państwa – 45 897,30 zł, budżet gminy – 55 000,00 zł);

2) wydatki majątkowe w kwocie 28 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
28 000,00 zł (środki unijne – 25 198,52 zł, budżet państwa – 2 801,48 zł).

IV.  Dział 855 Rodzina w kwocie 100 000,00 zł.

1.  Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie 100 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 100 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 100 000,00 zł

- Założenie gminnego żłobka w Ujeździe.

V.  Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 130 000,00 zł.

Id: 3C9E5220-DDCC-4812-B9CA-F6052A8A9372. Podpisany Strona 2



1.  Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 10 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 10 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10 000,00 zł

- Budowa szatni w systemie kontenera mieszkalnego w Jaryszowie.

2.  Rozdział 92695 Pozostała działalność w kwocie 120 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 120 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 120 000,00 zł

- Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Grzeboszowicach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 3C9E5220-DDCC-4812-B9CA-F6052A8A9372. Podpisany Strona 3




